EDITAL Nº 108, DE 12 DE JULHO DE 2019.

DIVULGA RELATÓRIO DE CORREÇÃO DAS GRADES
DE RESPOSTAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º TORNA PÚBLICO, de acordo com o estabelecido no Edital nº 102, de 24 de junho de

2019, o relatório de correção de grades de respostas, conforme os dados abaixo:

PSS Nº 19/2019 – MONITOR ESCOLAR

Grade de Resposta nº Número de Acertos Pontuação

ENVELOPE SALA 01

101 07 35,0

102 09** 45,0

103 09 45,0

104 06 30,0

105 09 45,0

106 11 55,0

107 07 35,0

108 08 40,0

109 05 25,0

110 07 35,0

111 06 30,0

** O candidato anulou a questão 14, visto não ter assinalado nenhuma das alternativas A, B, C ou D, e sim ter

assinalado com um “X” o próprio número da questão, ou seja, o nº 14.

Art. 2º CONVOCA os candidatos para participarem da sessão pública de identificação de

provas, que ocorrerá no prédio da Prefeitura, Setor Administrativo, no dia 15 de julho de 2019, às 09

horas, consistindo na juntada da grade de respostas com o caderno de provas que contiverem

número idêntico.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 12 de Julho de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 12/07/2019
Milton Olivo Broetto
Secretário Municipal de Governo